UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-VX
V/v thực hiện Kế hoạch

triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg

ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 22/4/2022, Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 505/QĐ-TTg về

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025;

Ngày 24/9/2025, Bộ Khoa học và Công nghệ có Quyết định số 2873/QĐ-

KHCN phê duyệt Kế hoạch triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày

22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

(gửi kèm);

 Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến

như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì cùng các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan căn cứ chỉ đạo của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Kế hoạch

nêu trên và điều kiện thực tế, chủ động triển khai thực hiện bảo đảm thiết thực,

hiệu quả và tiết kiệm.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ KHCN;

- VPCP;

- CT, PCT Hoàng Minh Cường;

- Sở TC;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- CVP, PCVP Phạm Quang Hưng;

- Phòng: VX, TC, NV&KTGS;

- Lưu: VT, N.Đ.Thắng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Quang Hưng

		2025-09-26T08:15:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Hưng <phamquanghung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T11:06:43+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T11:06:43+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T11:06:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T19:27:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!